—1—

各县（市）区工信局，高新区经发局：

现将福建省工业和信息化厅《关于开展 2026 年省级企业技

术中心入库培育的通知》（闽工信函科技〔2026〕53 号）转给

你们。请按照通知要求，组织辖区内企业做好省级企业技术中

心培育入库推荐工作。对符合省级入库培育条件的企业，要认

真指导填写《2026 年省级企业技术中心入库培育申报表》，并

汇总填报《2026 年省级企业技术中心培育对象信息汇总表》。

请各县（市）区于 3月 5日前报送加盖公章的正式推荐申

福州市工业和信息化局文件
榕工信科技〔2026〕8号

福州市工业和信息化局转发省工信厅
《关于开展 2026 年省级企业技术中心

入库培育的通知》的通知

—2—

报文件、附件 1-2（附件 1需要加盖企业公章），电子版同步发

送至邮箱 jsjbc2013@163.com。联系人：市工信局科技处林清

华，电话：83258376。

附件:福建省工业和信息化厅关于开展 2026 年省级企业技

术中心入库培育的通知（闽工信函科技〔2026〕53号）

福州市工业和信息化局

2026 年 2月 6日

—3—

福州市工业和信息化局办公室 2026 年 2月 6日印发